

AKCE: „ÚP v Opavě – oprava podlah na chodbách v obj. Masarykova tř. 2“

Specifikace prací	měrná jednotka	množství	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
Příprava podkladu (obrokování, přebroušení, vysátí)	m2	180	325,00	58 500,00
Penetrace podkladu	m2	180	325,00	58 500,00
Finální vrstva lité podlahy s příměsí barevných písků v tl. 2 - 3 mm (vyrovnávací, nosná a uzavírací vrstva)	m2	180	720,00	129 600,00
Dodávka a montáž soklu	bm	170	425,00	72 250,00
- VRN (zařízení staveniště, dopravné ad.)	soubor	1	0,00	0,00
			Cena bez DPH	318 850,00
			DPH 21%	66 958,50
			Cena celkem s DPH	385 808,50 Kč
V Opavě 29. 10. 2019				